Procedura per la selezione di n.1 figura di Project Manager - coordinamento tecnico scientificonell’ambito del

Progetto O.A.S.I (cod. progetto OASI25) finanziato con il Fondo Asilo, Migrazione edIntegrazione (FAMI).; Importo

massimo complessivo, a consumo, previsto per le annualità 2026-2029 èpari € 137.925,60

(centotrentasettemilanovecentoventicinque/60), al lordo di IRPEF, al netto di c.p. eIVA di legge, se dovuta. CUP

F81B24000440007